
 

 

UCHWAŁA NR XLII/343/2013 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.  zm.) art. 211, 212, 214, 215, 218, 220, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. Nr z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy 

Rokietnica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/256/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rokietnica na 2013 rok, zmienionej:  

Zarządzeniem Nr 6/2013 z dnia 08 stycznia 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XXXII/260/2013 z dnia 28 stycznia 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 10/2013 z dnia 06 lutego 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XXXIII/266/2013 z dnia 25 lutego 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 15/2013 z dnia 28 lutego 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XXXIV/273/2013 z dnia 25 marca 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 25/2013 z dnia 16 kwietnia 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 28/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 33/2013 z dnia 20 maja 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 34/2013 z dnia 27 maja 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 37/2013 z dnia 7 czerwca 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XXXVII/302/2013 z dnia 24 czerwca 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 42/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 46/2013 z dnia 22 lipca 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 47/2013 z dnia 29 lipca 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XXXVIII/306/2013 z dnia 26 sierpnia 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 51/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 53/2013 z dnia 16 września 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XL/315/2013 z dnia 30 września 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 55/2013 z dnia 01 października 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7544



Zarządzeniem Nr 59/2013 z dnia 17 października 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

Uchwałą Nr XLI/332/2013 z dnia 28 października 2013r. Rady Gminy Rokietnica  

Zarządzeniem Nr 62/2013 z dnia 29 października 2013r. Wójta Gminy Rokietnica  

wprowadza się następujące zmiany:  

1) Dochody określone w § 1 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 28.285,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą 41.761.656,12zł W tym:  

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 35.523.691,16zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 33.785,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

Ogółem planowane wydatki po zmianach wynoszą 45.762.607,58zł  

3) W § 2 ust. 2:  

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 33.296.966,30zł, z tego:  

a.a) wydatki jednostek budżetowych po zmianach wynoszą 25.611.212,45zł, w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 14.458.201,46zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 11.153.010,99zł.  

a.b) dotacje na zadania bieżące po zmianach wynoszą 2.065.989zł,  

a.c) świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynoszą 3.805.579,78zł,  

a.d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 nie ulegają zmianie ogółem i wynoszą 914.185,07zł.  

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 12.465.641,28zł, z tego:  

b.a) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego po zmianach 

wynosi 2.506.000zł. 

4) W § 4. ust 1. zwiększa się kwotę deficytu, który po zmianie wynosi 4.000.951,46zł. Zwiększenie deficytu 

zostanie sfinansowane przychodami z tytułu zaciągniętych przez gminę kredytów i pożyczek. W § 4 ust. 3. 

zmienia się łączną kwotę planowanych rozchodów, która po zmianie wynosi 2.392.009zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

4) W § 5 zmienia się zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

w tym:  

a. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, które po zmianie wynoszą 1.305.805zł,  

b. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, które po zmianie wynoszą 831.184zł.  

Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

6) W § 8 ust. 2 zmienia się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, który po zmianie wynosi 

55.981zł.  

Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

7) W § 12. ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.787.687zł, 

z tego na:  

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000zł,  

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.951,46zł,  

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 786.735,54zł. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załączników nr 1, 2, 3, 4, 7, 9.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7544



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2013 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marian Jakobsze 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7544



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7544



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7544



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7544


		2013-12-31T14:14:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




